
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/371/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu na terenie miasta Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Skwer im. Biskupa Edwarda Samsela” terenowi położonemu na części 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 601/1 obręb Myszyniec. Położenie skweru przedstawia 
mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sławomir Archacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11734



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/371/22

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 3 listopada 2022 r.

Załącznik graficzny

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11734


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny

		2022-11-16T12:41:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




